periodo

ramo

2022-09 Accidentes personales
2022-09 Asistencia médica
2022-09 Aviacion

2022-09
2022-09
2022-09
2022-09
2022-09
2022-09
2022-09
2022-09
2022-09
2022-09
2022-09
2022-09
2022-09
2022-09
2022-09
2022-09
2022-09
2022-09
2022-09
2022-09
2022-09
2022-09
2022-09
2022-09

Bancos e instituciones financieras

Buen uso de anticipo

Cumplimiento de contrato

Dinero y Valores

Ejecucion de obra y buena calidad de materiales
Equipo electrénico

Equipo y maquinaria para contratista

Fidelidad Privada

Garantias aduaneras

Incendio

Lucro cesante a consecuencia de riesgos catastroficos
Lucro cesante por incendio

Maritimo

Multiriesgo

Obras civiles terminadas

Otras garantias

Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria
Responsabilidad civil

Riesgos catastroficos

Riesgos especiales

Robo y asalto

Rotura de maquinaria

Seguro General Obligatorio de accidentes de transito
Seriedad de oferta

2022-09 Todo riesgo contruccion
2022-09 Todo riesgo montaje
2022-09 Todo riesgo petrolero
2022-09 Transporte

2022-09 Vehiculos

2022-09 Vida Colectiva

2022-09 Vida Individual

Total

asegurados
6.071
0
26
8
473
711
157
22
424
171
179

1.553

57
21

w

27
515

630
327

12

241
28.541
527
2.194
42911



